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DELTAFLEX 4 CT -
TUYAU 4 NAPPES
ACIER - EN 856
4SP/4SH

SPECIFICATIONS

hose_material_inner NBR
technical_workingtemperature_max 121°C
technical_workingtemperature_min -40°C
DESCRIPTION

technical_color

technical_standard

Black
EN 856 4SP

Tuyau adapté a des pressions élevées associé a des impulsions trés élevées. Equivalent a la norme EN 856 4SP / 4SH. Approuvé selon les certifications

DNV, MED et MSHA.

hose_diamete hose_dime hose_diameter
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pressure
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internal

technical_

color

r_inner nsion _outer
11151006 10 mm 3/8" 21.4mm
11151008 13 mm 1/2" 24.6 mm
11151010 16 mm 5/8" 28.2 mm
11151012 19 mm 3/4" 32.2mm
11151016 25 mm 1" 39.7 mm
11151020 32 mm 11/4" 45.5mm
11151024 38 mm 11/2" 53.5 mm
11151032 51 mm 2" 68.1 mm
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44.5 MPa
42.5 MPa
39 MPa
35 MPa
32 MPa
34.5 MPa
29 MPa

25 MPa

130 mm
180 mm
225 mm
280 mm
340 mm
460 mm
560 mm

700 mm

0.7 kg

0.85 kg
1.13 kg
1.41 kg
1.85 kg
2.57 kg
3.32kg

4.5kg

Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Black



